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1 Beskrivelse 
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av 
leveransen. Kravene i punkt 2 skal dokumenteres med egenerklæring i tilbudsbrevet. 
 
I punkt 3 og 4 i dette dokumentet gis en utfyllende beskrivelse av hva som vil bli vektlagt i 
denne konkurransen, samt hvilke krav til dokumentasjon som stilles. 

2 Minimumskrav 

2.1 Krav- materiell og kvalitet 
Sortimentet som skal inngå i avtale er delt i grupper som er: 

▪ Høytrykk og lavtrykk – slanger 
o Kanalspyleslanger, vakumslanger og lavtrykkslanger, inkludert 

koblinger og fittings. 
▪ Hydraulikk 

o Hydrauliske komponenter 
o Rørdeler og koblinger 

 
Produktene er spesifisert i vedlegg 2- Prisskjema. 
 
Kanalspyleslanger skal være sort glatt innvendig SBR (slittesterk) gummi, med innlegg på 2 
lags syntetisk kord, med minimum temperaturtoleranse -40 gr C og + 70 gr C, leveres med 
påpressbar koblinger gr. 52 male og male, minimum 200-250 bar arbeidstrykk.  
 
Vakuumslanger skal være innvendig NB/BR gummi, med innlegg syntetisk kord, innebygget 
stålspiral og jordledning. Utvendig skal være sort glatt NR/ BR gummi med 
temperaturtoleranse - 30 gr C til + 80 gr C, fullt vakuum.  
 
Påpressing skal utføres noen ganger av leverandør, noen ganger av oppdragsgiver selv. 
Tjeneste påpressing skal utføres sammen med rengjøring som inkluderes i produktpris. 
Derfor har oppdragsgiver behov for å låne slange-kappe, presse og rengjøringsutstyr. 
Eventuelle utgifter i forbindelse med utleie av dette utstyret inkluderes i produktpris. 
Dimensjon på presseutstyr kan variere mellom 16 og 54 mm. Presse/ kappeutstyr skal være 
elektrisk.  
 
Tilbydere skal gi informasjon om produktene i kolonne F i vedlegg 2- Prisskjema. Volumet 
som er oppgitt i prisskjema er kun satt for å få en prismessig sammenligning i evalueringen. 

2.2 Krav- bestilling og respons 
Leverandør skal være tilgjengelig for bestillinger på hverdager mellom klokken 07.00 og            
15.00. Se beskrivelse om bestillingsrutiner pkt 2.3 E-handel i konkurransegrunnlaget. 
 
Responstid er fra tiden bestillingen er gitt (e-handel, e-post, telefon) til leverandøren kommer             
med bekreftelse på bestillingen. Responstid skal være maks 2 timer.  
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2.3 Krav- levering 

Med leveringstid menes tid fra leverandøren har bekreftet bestilling til slanger eller andre             
materiell er tilgjengelig for oppdragsgiver. Bestilte produkter skal leveres innen 24 timer            
(her tas hensyn til at leverandøren skal bekrefte bestilling i løpet av 2 timer, så kan                
leverandøren bruke 24 timer på levering i tillegg til responstiden). Avvik fra pkt 5.5 i vedlegg                
3, AIK 2017. 
 
Leveringspris inkluderes i produktprisene. Det skal ikke være ekstra betaling på levering.            
Leveringsadresse blir Valøyavegen 15 der verkstedet til oppdragsgiver har lokalene sine. I            
noen tilfeller kan oppdragsgiver hente bestilte produkter selv.  
 
Hvis leverandøren bekrefter ved bestilling at de ikke kan levere bestilte produkter, kan             
oppdragsgiver benytte seg av andre leverandører. 

 

2.4 Krav- beredskap og lager 
Leverandøren skal ha beredskapsordning 24/7 med responstid maks 2 timer. Deler/ slanger 
skal være tilgjengelig på lager hos leverandøren døgnet rundt. Oppdragsgiver skal hente varer 
på lager hos leverandøren. Lager skal ligge innen Trondheim kommune, 15 km fra 
Trondheim torg.  
 
Oppdragsgiver har verksted med plukklager på Valøya i Trondheim. Innhold og volum 
bestemmes av oppdragsgiver. Leverandøren står ansvarlig for ajourholde plukklager på 
Valøya, utfaktureres fortløpende. Utgifter i forbindelse med plukklager( kjøring/ påfyll) 
inkluderes i produktpriser.  
 
Kritiske slanger som oppgitt i vedlegg 2- Prisskjema skal til enhver tid være tilgjengelig på 
tilbyders lager i Trondheim med en minimumsbeholdning på 1 stk. 
 
Oppdragsgiver forventer 2-6 oppdrag årlig utenom ordinær arbeidstid som prises i vedlegg 2 
Prisskjema.  

2.5 Krav i forbindelse med leveransen/ produktet/ produksjonen 

Det forutsettes at nasjonal lovgiving, herunder miljølovgiving, overholdes ved produksjon av 
produkter. 
 
Leverandøren skal oppfylle lovbestemte krav i Norge innen helse, miljø og sikkerhet (HMS). 

Tilbyder skal legge ved en oversikt over hvilke underleverandører som benyttes. 

2.6 Krav til kjøretøy 
All levering skal skje med kjøretøy minimum Euroklasse 6. 
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3 Tildelingskriterier 
Tildeling av kontrakt vil skje på bakgrunn av beste forhold mellom summen pris og 
miljøkriterier, i følge vedlegg 2- Prisskjema og pkt. 8 Avgjørelse av konkurransen i 
konkurransegrunnlaget.  

3.1 Pris 
Pris vektes med 70 %.  

 
Det skal oppgis priser i den rekkefølge som er forespurt i vedlegg 2 Prisskjema. Prisen skal                
oppgis i NOK eks. mva. Prisene skal være faste første to avtaleår.  
 
Oppdragsgiver aksepterer ingen form for gebyrer, dette i form av fakturagebyr, miljøgebyr,            
administrasjonsgebyr o.l. Alle avgifter eller gebyrer skal være tatt hensyn til og innkalkulert i              
tilbudsprisen. 
 
3.2 Miljø 
Miljøkriterier vektes med 30%. 
 
Leverandøren skal beskrive sin logistikk for levering av varer og tjenester, samt miljøtiltak             
for denne avtalen. Oppdragsgiver ønsker en beskrivelse av hvilke tiltak tilbyder har            
gjennomført for å redusere egen virksomhets negative miljøeffekter, samt tilsvarende planer           
for fremtiden. Elementer som vektlegges er: 

● Klimatiltak i forbindelse med levering og service 
● Antall kjøretøy i prosent som brukes i forbindelse med denne kontrakten som er             

fossilfrie  
● Løsninger for gjenvinning av brukte slanger 
● Synliggjøring av miljøpåvirkning og forslag til tiltak hos kunder. 

 
Oppdragsgiver vil evaluere og score i forhold til leverandørens 
løsningsbeskrivelse av tildelingskriteriet. For hver beskrevet og dokumentert miljøtiltak,         
satsing på redusert klimaavtrykk gis ekstra poengscore.  
 
Ved manglende dokumentasjon og beskrivelse av tildelingskriteriet “miljø” gis 0 score.  
 

4 Prisskjema- spesifisering 

Alle tilbydere skal fylle ut vedlegg 2- Prisskjema, spesielt gule feltene. I spesifikasjonens Ark              
1 – Prisskjema er det ikke lagt opp til at det skal skrives inn flere linjer enn de oppsatte, og                    
alle oppsatte gule linjer skal fylles ut. Det skal ikke settes inn eller tas ut linjer eller kolonner                  
fra arket eller endre formater.  
 
Tilbudene blir evaluert på prisene som er nevnt i vedlegg 2- Prisskjema.  
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Oppdragsgiver ønsker at leverandører legger ved resterende utstyrsliste (utstyr som ikke           
ligger i prisskjema, men er tilgjengelig hos leverandøren) med priser eller rabatter som tilbys              
oss. De prisene eller rabatter som inngår i resterende utstyrsliste skal ikke inngå i              
evalueringen.  


